

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Калининградской области

22 сентября 2015 года исполняющий обязанности руководителя регионального следственного управления СК РФ проведёт приём граждан в приёмной Президента Российской Федерации в Калининградской области



22 сентября 2015 года исполняющий обязанности руководителя регионального следственного управления СК РФ полковник юстиции Козырецкий Евгений Николаевич проведёт приём граждан в приёмной Президента Российской Федерации в Калининградской области. Приём состоится с 9 до 18 часов с техническим перерывом в период с 13 до 15 часов в региональной приёмной Президента РФ, расположенной по адресу: г.Калининград, ул.Дмитрия Донского, 1. Для получения дополнительной информции о предстоящем приёме граждан и предварительной записи на приём необходимо обратиться по телефону: 8 (4012) 59-99-80.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Калининградской области

14 Сентября 2015

Адрес страницы: https://kld.sledcom.ru/news/item/966984